

Nová kalkulace - instalace a dodávka sítí proti ptactvu na dopravník a střeche 14B a 15B

Popis položky	% sazby DPH	MJ	Množství	Materiál cena za MJ [Kč]	Materiál celkem [Kč]	Pracnost za MJ [Kč]	Pracnost celkem [Kč]	Cena celkem [Kč]
Síť na dopravník nad platformou o rozměru 3,5 x 50 m	21	ks	1	7 225,00	7 225,00			7 225,00
Síť na střeche 14B o rozměru 20 x 15 m	21	ks	1	11 220,00	11 220,00			11 220,00
Síť na střeche 15B o rozměru 20 x 15 m	21	ks	1	11 220,00	11 220,00			11 220,00
Lanko 200 m	21	ks	2	1 260,00	2 520,00			2 520,00
Sloupky hranol 5 x 5 x 200 cm	21	ks	20	123,00	2 460,00			2 460,00
Pásovina - spojovací úhelníky	21	ks	80	13,00	1 040,00			1 040,00
Napínáky lanka	21	ks	12	32,00	384,00			384,00
Drobný spojovací materiál - šrouby, matice, podložky, očka, sponky	21	ks	1	3 010,00	3 010,00			3 010,00
Drát	21	ks	1	200,00	200,00			200,00
Instalace sítí na střeších - 2 manipulační pracovníci	21	hod	52			180,00	9 360,00	9 360,00
Instalace sítě na dopravník nad platformou - 2 odborní pracovníci na výškové práce	21	ks	1			20 500,00	20 500,00	20 500,00
CENA CELKEM bez DPH								69 139,00
DPH 21%								14 519,19
CENA CELKEM s DPH								83 658,19